

Olsztyn, dnia 23 kwietnia 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/.....2538...../2020

Przedmiot zamówienia: Usługa rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 przyjmowanych w ZUOK w Olsztynie

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/31/2020

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 21 KWIETNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 1]

1. Co mają państwo na myśli "kosz domielający"? Czy to musi być sito?

Posiadamy w maszynie rozdrabniającej wyposażoną w belkę domielającą, która dociska materiał do rozdrobnienia powodując zmniejszenie rozdrobnionej frakcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby kosz domielający, jako element konstrukcyjny rozdrabniacza w komorze roboczej zastąpiony był wymienną belką domielającą (kruszącą) odpowiedzialną za wielkość frakcji wyjściowej. Konstrukcja i parametry zastosowanej belki muszą umożliwiać uzyskanie parametrów rozdrobnionych odpadów wymaganych przez Zamawiającego i opisanych w SIWZ.

2. Czy byłaby możliwość tankowania maszyn na państwa instalacji a po zakończonej pracy rozliczenia z litrów zatankowanych do maszyn?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie istnieje możliwość odsprzedaży paliwa innemu użytkownikowi (Wykonawcy zamówienia), niż właściciel instalacji. Wobec tego tankowanie maszyn Wykonawcy nie będzie możliwe ze zbiorników Zamawiającego.

Z poważaniem


Michał Lubieniecki
WICEPREZES ZARZĄDU